

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2026-07-02
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE AMAZONKI W HRUBIESZOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat HRUBIESZOWSKI
Gmina HRUBIESZÓW	Ulica UL. TARGOWA	Nr domu 24	Nr lokalu
Miejscowość HRUBIESZÓW	Kod pocztowy 22-500	Pocztą HRUBIESZÓW	Nr telefonu 608-114-323
Nr faksu	E-mail kontakt@amazonki-hrub.pl	Strona www www.amazonki-hrub.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-04-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-07-21		
5. Numer REGON	06024111600000	6. Numer KRS	0000276264
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Magdalena Bień	Prezes	TAK
	Magdalena Markiewicz	wiceprezes	TAK
	Magdalena Jaworska	Sekretarz	TAK
	Maria Ciesielczuk	skarbnik	TAK
	Stanisława Aranowska	członek	TAK
	Maria Grzeszczuk	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Elżbieta Lenard	przew. Komisji Rewizyjnej	TAK
	Anna Sobiłto	z-ca przew. Komisji Rewizyjnej	TAK
	Anna Zdzienicka	członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku Stowarzyszenie Amazonki w Hrubieszowie konsekwentnie realizowało swoje cele statutowe, prowadząc działania na rzecz kobiet po leczeniu nowotworów piersi oraz mieszkańców Hrubieszowa i okolic. Podejmowane inicjatywy obejmowały przede wszystkim profilaktykę zdrowotną, edukację, rehabilitację, integrację członkin i oraz współpracę z instytucjami i specjalistami działającymi na rzecz ochrony zdrowia. Wszystkie przedsięwzięcia miały na celu nie tylko wspieranie kobiet po chorobie nowotworowej, ale również zwiększanie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki oraz promowanie zdrowego stylu życia.

Rehabilitacja i wsparcie kobiet po leczeniu onkologicznym

Jednym z najważniejszych obszarów działalności Stowarzyszenia była rehabilitacja kobiet po leczeniu onkologicznym. Przez cały rok członkinie korzystały z sali rehabilitacyjnej, prowadząc regularne ćwiczenia wspomagające powrót do sprawności fizycznej oraz ograniczające skutki leczenia. Działania te były możliwe dzięki wsparciu finansowemu Miasta Hrubieszów oraz Powiatu Hrubieszowskiego.

Rehabilitacja stanowi nieodłączny element procesu powrotu do zdrowia po leczeniu raka piersi. Regularna aktywność fizyczna pomaga poprawić sprawność, ograniczyć dolegliwości związane z leczeniem oraz zwiększa komfort codziennego funkcjonowania. Jednocześnie wspólne spotkania tworzyły przestrzeń do wzajemnego wsparcia, wymiany doświadczeń oraz budowania relacji pomiędzy członkiniami Stowarzyszenia.

Profilaktyka i edukacja zdrowotna

Jednym z priorytetów działalności Stowarzyszenia było prowadzenie działań edukacyjnych i profilaktycznych skierowanych do mieszkańców oraz młodzieży.

5 lutego 2025 roku członkinie Stowarzyszenia uczestniczyły we Mszy Świętej odprawionej w Sanktuarium Matki Bożej Sokalskiej w Hrubieszowie z okazji wspomnienia św. Agaty – patronki kobiet chorujących na nowotwory. Podczas nabożeństwa Amazonki oraz osoby chore przyjęły sakrament namaszczenia chorych, a spotkanie stało się okazją do wspólnej modlitwy i umocnienia duchowego.

7 lutego przedstawicielki Stowarzyszenia uczestniczyły w IV edycji Weekendu Świadomości „Dbaj o siebie – Kochaj siebie – Zdrowie w Twoich rękach”, promując profilaktykę nowotworową oraz zachęcając kobiety do wykonywania regularnych badań profilaktycznych.

20 marca odbyło się spotkanie edukacyjne z młodzieżą Zespołu Szkół nr 3 w Hrubieszowie. Na zaproszenie prezes Stanisławy Aranowskiej wykład dotyczący profilaktyki nowotworowej poprowadził lekarz onkolog dr Jurkiewicz z NU-MED w Zamościu. Członkinie Stowarzyszenia prowadziły praktyczne instruktaże samobadania piersi z wykorzystaniem fantomów oraz przekazywały materiały edukacyjne. Spotkanie miało na celu kształtowanie świadomości zdrowotnej młodych ludzi oraz promowanie postaw sprzyjających wczesnemu wykrywaniu chorób nowotworowych.

30 czerwca Amazonki uczestniczyły w festynie z okazji rozpoczęcia wakacji. Podczas wydarzenia prowadziły działania profilaktyczne skierowane do mieszkańców, ucząc prawidłowej techniki samobadania piersi oraz przekazując materiały edukacyjne dotyczące profilaktyki nowotworowej.

10 października członkinie Stowarzyszenia uczestniczyły w warsztatach „Bądź dla siebie ważna” w Masłomęczu. Spotkanie było okazją do promowania profilaktyki zdrowotnej oraz rozmów na temat znaczenia regularnych badań i świadomej troski o własne zdrowie.

16 października odbyło się otwarte spotkanie z lekarzem ginekologiem-onkologiem dr. Jarosławem Cybulskim. Uczestnicy wysłuchali wykładu poświęconego profilaktyce nowotworowej, mieli możliwość zadawania pytań specjalistom oraz zapoznania się z zasadami prawidłowego samobadania piersi. Spotkanie zostało zrealizowane dzięki wsparciu Powiatu Hrubieszowskiego.

7 listopada przedstawicielki Stowarzyszenia uczestniczyły w V edycji Weekendu Świadomości pod hasłem „Prawdziwe Bohaterki nie latają – one się badają”. Wydarzenie miało na celu promowanie profilaktyki nowotworowej oraz zachęcanie kobiet do wykonywania badań profilaktycznych.

23 listopada Stowarzyszenie przeprowadziło kolejne spotkanie edukacyjne z młodzieżą, tym razem w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Hrubieszowie. Wspólnie z lekarzem onkologiem dr. Jurkiewiczem prowadzono wykład oraz zajęcia praktyczne z zakresu profilaktyki raka piersi, podkreślając znaczenie wczesnego wykrywania zmian nowotworowych.

Integracja i aktywizacja członkiń

Istotnym elementem działalności Stowarzyszenia było organizowanie przedsięwzięć integrujących członkinie oraz wspierających ich aktywność społeczną.

Przed Świętami Wielkanocnymi Amazonki uczestniczyły w warsztatach rękodzielniczych, podczas których wykonywały stroiki świąteczne. Spotkanie sprzyjało integracji oraz rozwijaniu kreatywności.

27 maja odbyły się warsztaty „Lawendą Pachnące”, podczas których uczestniczki samodzielnie przygotowywały aromatyczne sole kąpielowe. Była to okazja do wspólnego spędzenia czasu oraz rozwijania zainteresowań.

7 czerwca zorganizowano wyjazd integracyjny do Lublina. Program obejmował zwiedzanie Starego Miasta, wizytę w Muzeum Cebularza oraz udział w spektaklu w Operze Lubelskiej. Wyjazd miał charakter integracyjny i rehabilitacyjny, umożliwiając uczestniczkom aktywny wypoczynek oraz wzmacnianie więzi pomiędzy członkiniami Stowarzyszenia.

15 września odbyło się spotkanie z przedstawicielką firmy Medicus Marceliną Oleszczuk. Uczestniczki mogły zapoznać się z ofertą protez piersi, specjalistycznej bielizny, peruk oraz uzyskać informacje dotyczące możliwości refundacji wyrobów medycznych. Spotkanie miało wymiar edukacyjny i praktyczny, odpowiadając na potrzeby kobiet po leczeniu onkologicznym.

8 grudnia Stowarzyszenie zorganizowało spotkanie mikołajkowe, podczas którego członkinie wspólnie dekorowały świąteczne pierniczki i spędzały czas w serdecznej atmosferze.

15 grudnia odbyło się tradycyjne spotkanie wigilijne z udziałem księdza Bernarda. Wspólna modlitwa, łamanie się opłatkiem i kolędowanie były okazją do podsumowania mijającego roku oraz umacniania więzi tworzących społeczność Amazonek.

Działania o charakterze duchowym i pamięć o członkiniach

Stowarzyszenie przywiązuje dużą wagę do budowania wspólnoty opartej na wzajemnym wsparciu, szacunku i pamięci o osobach, które przez lata współtworzyły organizację.

W dniach 4–6 października członkinie uczestniczyły w Ogólnopolskiej Pielgrzymce Amazonek na Jasną Górę. Wyjazd był okazją do wspólnej modlitwy, refleksji oraz spotkania z Amazonkami z całej Polski.

Pod koniec października przedstawicielki Stowarzyszenia odwiedziły groby zmarłych koleżanek, oddając hołd osobom, które przez lata angażowały się w działalność organizacji. To coroczna tradycja podkreślająca więzi i wartości, na których od lat opiera się działalność Stowarzyszenia.

Podsumowanie

Działalność Stowarzyszenia Amazonki w Hrubieszowie w 2025 roku obejmowała szeroki zakres działań wspierających kobiety po leczeniu onkologicznym oraz promujących profilaktykę zdrowotną wśród mieszkańców regionu. Organizowane przedsięwzięcia łączyły edukację, rehabilitację, integrację i wsparcie psychiczne, odpowiadając na rzeczywiste potrzeby kobiet zrzeszonych w Stowarzyszeniu.

Realizacja wszystkich inicjatyw była możliwa dzięki zaangażowaniu członkiń, pracy społecznej Zarządu oraz współpracy z samorządami, placówkami medycznymi, specjalistami i partnerami wspierającymi działalność organizacji. Dzięki wspólnym działaniom Stowarzyszenie nie tylko pomaga kobietom powracającym do zdrowia, ale również aktywnie buduje świadomość społeczną, pokazując, jak ogromne znaczenie dla skutecznego leczenia ma profilaktyka, wczesna diagnostyka oraz wzajemne wsparcie.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☐ gmina | ☐ województwo |
| ☐ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☒ powiat | ☐ cały kraj |
| ☐ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	350	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Wszystkie członkinie stowarzyszenia są osobami niepełnosprawnymi. Stowarzyszenie organizuje dla nich rehabilitację w formie fizycznej i psychoterapii. Rehabilitacja odbywa się w wynajętym lokalu wyposażonym w łóżko do masażu, rowerek stacjonarny, orbitrek. Fizjoterapeuta posiada długie doświadczenie w pracy z amazonkami. Rehabilitantka prowadzi systematyczną gimnastykę raz w tygodniu. Te zabiegi mają na celu zmniejszenie obrzęku limfatycznego i utrzymanie prawidłowej sylwetki ciała. Psycholog udziela porad nowym członkiniom oraz prowadzi warsztaty dla całej grupy.	0,00 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Stowarzyszenie w ramach swojej działalności statutowej promuje zdrowy tryb życia. Na każdym spotkaniu amazonki rozdają ulotki na temat aktywnego trybu życia w każdym wieku i zdrowego odżywiania. Lekarz onkolog zawsze w swoich wykładach podkreśla czynniki promujące zdrowie. Amazonki brały udział w warsztatach, które były zorganizowane w Bibliotece Miejskiej. W 2025 roku amazonki zakupiły koszulki z nadrukiem "Kocham Życie" i z logo stowarzyszenia, aby zaznaczyć tym swój stosunek do ochrony i promocji zdrowia.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	46 684,28 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	46 684,28 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	26 763,20 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	452,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	38 250,73 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	38 250,73 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		8 433,55 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		14 226,08 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		5 097,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	zabiegi fizjoterapeutyczne -masaż, drenaż limfatyczny	4 200,00 zł
2	materiały promocyjne na spotkania profilaktyczne	897,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	2 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	36 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	8 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	1 400,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 400,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	58,34 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	900,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Nie dotyczy			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Magdalena Bień Maria Ciesielczuk Magdalena Jaworska Magdalena Markiewicz	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-02